
ЗАКУСКИ / САЛАТЫ

МИНИ-ЗАКУСКИ

MINI-APPETIZERS

КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ 
с каперсами, сыром Пармезан,  
оливковым соусом  
и соусом с томатами конкассе;
подаётся с зерновыми кростини

САЛАТ ИЗ ДВУХ ВИДОВ  
ВОДОРОСЛЕЙ: ЧУКА И ВАКАМЕ
подаётся с ореховым соусом

ОЛИВЬЕ С ГОВЯДИНОЙ

САЛАТ С ИНДЕЙКОЙ  
И СОУСОМ АЙОЛИ  
НА ОСНОВЕ ЙОГУРТА
индейка, глазированная в соусе Терияки,  
салатный микс, подвяленные томаты  
и жареные вёшенки

САЛАТ «А-ЛЯ НИСУАЗ» 
с яйцом пашот и гуакамоле

КРАБЫ С КРЕВЕТКАМИ  
И ЛИСТЬЯМИ САЛАТА

320 ₷

320 ₷

340 ₷

430 ₷

490 ₷

490 ₷

55 ₷

55 ₷

85 ₷

95 ₷

95 ₷

125 ₷

145 ₷
55 ₷

55 ₷

85 ₷

95 ₷

95 ₷

125 ₷

145 ₷ПАСТА

ФЕТТУЧИНИ КАРБОНАРА
подкопчённая грудинка,  
выпаренная в белом сухом вине  
и в сливках с сыром Пармезан

ПАСТА ИЗ СВЕЖЕГО ЦУКИНИ

490 ₷

590 ₷

490 ₷

590 ₷

ДЕСЕРТЫ

МАКАРОНИ *
1 шт.

ЭКЛЕР В АССОРТИМЕНТЕ

МОРОЖЕНОЕ / СОРБЕТ *
1 шарик

ЧИЗКЕЙК

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ *

ЯБЛОЧНЫЙ ТАТИН *
подаётся с шариком мороженого

60 ₷

100 ₷

100 ₷

210 ₷

290 ₷

290 ₷

60 ₷

100 ₷

100 ₷

210 ₷

290 ₷

290 ₷

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

БУРГЕР С МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНОЙ
с картофелем фри

ПАРОВЫЕ КОТЛЕТКИ ИЗ КРОЛИКА 
с картофельным пюре и соусом Блю-чиз

КАЛЬМАР-ГРИЛЬ 
в имбирно-медовой глазури

СТЕЙК ИЗ ГОВЯДИНЫ 
с печёным картофелем и соусом Сальса

КИЛЬКА С КАРТОФЕЛЕМ ШАТО 
на зерновом хлебце

СОЛЁНОЕ САЛО НА БОРОДИНСКОМ ХЛЕБЕ

ПТИФУР С ПАШТЕТОМ  
ИЗ ПЕЧЕНИ ИНДЕЙКИ

РИЕТ ИЗ ФОРЕЛИ В ТАРТАЛЕТКЕ

БРИОШЬ С ПАСТРАМИ

БРУСКЕТТА С СЫРОМ МОЦАРЕЛЛА

БРИОШЬ С ЛОСОСЕМ  
И СЫРНЫМ МУССОМ

SPRATS WITH CHATEAU POTATOES 
on multigrain crisp bread

SALTED LARD ON BORODINO RYE BREAD

PTIFUR WITH TURKEY LIVER PÂTÉ

RIET OF TROUT IN A TARTLET

BRIOCHE WITH PASTRAMI

BRUSCHETTA WITH MOZZARELLA CHEESE

BRIOCHE WITH SALMON  
AND CHEESE MOUSSE

490 ₷

590 ₷

590 ₷

790 ₷

СУПЫ

КУРИНЫЙ БУЛЬОН
с гренками и домашней лапшой

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ

ТОМ ЯМ КУНГ 
острый тайский суп с тигровыми креветками 
и грибами; подаётся с жасминовым рисом

230 ₷

270 ₷

490 ₷

230 ₷

270 ₷

490 ₷

APPETIZERS / SALADS

BEEF CARPACCIO
with capers, Parmesan cheese,  
olive sauce and tomato sauce. 
Served with grain crostini

SALAD OF TWO TYPES OF SEAWEED:  
CHUKA AND WAKAME
served with nut sauce

OLIVIER SALAD WITH BEEF

TURKEY SALAD  
WITH YOGHURT-BASED AIOLI SAUCE
Turkey glazed in Teriyaki sauce,  
mixed greens, sun-dried tomatoes,  
and fried oyster mushrooms

SALAD “A-LA NIÇOISE“ 
With poached egg and guacamole 

CRABS WITH SHRIMPS AND LETTUCE

320 ₷

320 ₷

340 ₷

430 ₷

490 ₷

490 ₷

DESSERTS

MACARONS *
1 pc

SELECTION OF ECLAIRES

ICE-CREAM / SORBET*

1 scoop

CHEESECAKE 

MILKSHAKE*

APPLE TATIN*

Served with a scoop of ice-cream

HOT DISHES

MARBLED BEEF BURGER
with French fries

STEAMED RABBIT CUTLETS 
with mashed potatoes and blue cheese sauce

GRILLED SQUID 
in ginger-and-honey glazing

BEEF STEAK 
with baked potatoes and Salsa sauce

490 ₷

590 ₷

590 ₷

790 ₷

SOUPS
CHICKEN BROTH
with sippets and home-made noodles

BORSCH WITH BEEF

TOM YAM KUNG 
spicy Thai soup with a tiger shrimp  
and mushrooms, served with jasmine rice

PASTA

FETTUCINE CARBONARA
Smoked brisket stewed in dry white wine  
and in cream with Parmesan cheese

FRESH ZUCCHINI PASTE

* PLEASE ASK YOUR WAITER  
ABOUT AVAILABLE FLAVORS

ORDERS FROM THE RESTAURANT MENU  
ARE TAKEN UNTIL 10.30 PM,  

THE LOBBY BAR WORKS 24/7

* АССОРТИМЕНТ УТОЧНЯЙТЕ  
У ОФИЦИАНТА.

ПРИЁМ ЗАКАЗА  
ПО МЕНЮ КУХНИ ДО 22:30.  

ЛОББИ-БАР — КРУГЛОСУТОЧНО

БРОНИРОВАНИЕ СТОЛОВ

+7 (812) 633-04-86

TABLE BOOKING


