 МИНИ-ЗАКУСКИ						SOUPS	
КИЛЬКА С КАРТОФЕЛЕМ ШАТО на зерновом хлебце СОЛЁНОЕ САЛО НА БОРОДИНСКОМ ХЛЕБЕ	55 ₽ 55 ₽		~ F	БРОНИРОВАНИЕ СТОЛОВ +7 (812) 633-04-86	,	CHICKEN BROTH with sippets and home-made noodles BORSCH WITH BEEF	
ПТИФУР С ПАШТЕТОМ ИЗ ПЕЧЕНИ ИНДЕЙКИ	85₽	meeting point		TABLE BOOKING		TOM YAM KUNG spicy Thai soup with a tiger shrimp and mushrooms, served with jasmine rice	
РИЕТ ИЗ ФОРЕЛИ В ТАРТАЛЕТКЕ БРИОШЬ С ПАСТРАМИ	95₽ 95₽			MINI-APPETIZERS			
БРУСКЕТТА С СЫРОМ МОЦАРЕЛЛА БРИОШЬ С ЛОСОСЕМ	125 ₽ 145 ₽	БУРГЕР С МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНОЙ с картофелем фри	490₽	SPRATS WITH CHATEAU POTATOES on multigrain crisp bread	55₽	HOT DISHES	
И СЫРНЫМ МУССОМ		ПАРОВЫЕ КОТЛЕТКИ ИЗ КРОЛИКА с картофельным пюре и соусом Блю-чиз	590₽	SALTED LARD ON BORODINO RYE BREAD	55₽	MARBLED BEEF BURGER with French fries	
		КАЛЬМАР-ГРИЛЬ в имбирно-медовой глазури	590₽	PTIFUR WITH TURKEY LIVER PÂTÉ RIET OF TROUT IN A TARTLET	85₽ 95₽	STEAMED RABBIT CUTLETS with mashed potatoes and blue cheese sau	

БРУСКЕТТА С СЫРОМ МОЦАРЕЛЛА	125₽	БУРГЕР С МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНОЙ	490₽	SPRATS WITH CHATEAU POTATOES	55₽	HOT DISHES	
БРИОШЬ С ЛОСОСЕМ	145₽	с картофелем фри		on multigrain crisp bread			
И СЫРНЫМ МУССОМ		ПАРОВЫЕ КОТЛЕТКИ ИЗ КРОЛИКА с картофельным пюре и соусом Блю-чиз	590₽	SALTED LARD ON BORODINO RYE BREAD	55₽	MARBLED BEEF BURGER with French fries	490₽
		КАЛЬМАР-ГРИЛЬ	590₽	PTIFUR WITH TURKEY LIVER PÂTÉ	85₽	STEAMED RABBIT CUTLETS	590₽
ЗАКУСКИ / САЛАТЫ		в имбирно-медовой глазури		RIET OF TROUT IN A TARTLET	95₽	with mashed potatoes and blue cheese sauce	
		СТЕЙК ИЗ ГОВЯДИНЫ с печёным картофелем и соусом Сальса	790₽	BRIOCHE WITH PASTRAMI	95₽	GRILLED SQUID in ginger-and-honey glazing	590₽
КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ	320₽	<u> </u>		BRUSCHETTA WITH MOZZARELLA CHEESE	125₽	BEEF STEAK	790₽
с каперсами, сыром Пармезан, оливковым соусом и соусом с томатами конкассе; подаётся с зерновыми кростини		ПАСТА		BRIOCHE WITH SALMON AND CHEESE MOUSSE	145₽	with baked potatoes and Salsa sauce	790 ∓
САЛАТ ИЗ ДВУХ ВИДОВ ВОДОРОСЛЕЙ: ЧУКА И ВАКАМЕ подаётся с ореховым соусом	320₽	ФЕТТУЧИНИ КАРБОНАРА подкопчённая грудинка, выпаренная в белом сухом вине и в сливках с сыром Пармезан	490₽	APPETIZERS / SALADS			
•				BEEF CARPACCIO	320₽	PASTA	
ОЛИВЬЕ С ГОВЯДИНОЙ	340₽	ПАСТА ИЗ СВЕЖЕГО ЦУКИНИ	590₽	with capers, Parmesan cheese,			
САЛАТ С ИНДЕЙКОЙ И СОУСОМ АЙОЛИ	430₽			olive sauce and tomato sauce. Served with grain crostini		FETTUCINE CARBONARA Smoked brisket stewed in dry white wine	490₽
НА ОСНОВЕ ЙОГУРТА индейка, глазированная в соусе Терияки,				SALAD OF TWO TYPES OF SEAWEED: CHUKA AND WAKAME	320₽	and in cream with Parmesan cheese	
салатный микс, подвяленные томаты		МАКАРОНИ°	60₽	served with nut sauce		FRESH ZUCCHINI PASTE	590₽

230₽

270₽

490₽

подается с зерновыми кростини САЛАТ ИЗ ДВУХ ВИДОВ ВОДОРОСЛЕЙ: ЧУКА И ВАКАМЕ подаётся с ореховым соусом	320₽	ФЕТТУЧИНИ КАРБОНАРА подкопчённая грудинка, выпаренная в белом сухом вине и в сливках с сыром Пармезан	490₽	APPETIZERS / SALADS			
ОЛИВЬЕ С ГОВЯДИНОЙ САЛАТ С ИНДЕЙКОЙ И СОУСОМ АЙОЛИ	340 ₽ 430 ₽	ПАСТА ИЗ СВЕЖЕГО ЦУКИНИ	590₽	BEEF CARPACCIO with capers, Parmesan cheese, olive sauce and tomato sauce. Served with grain crostini	320₽	PASTA FETTUCINE CARBONARA	490₽
НА ОСНОВЕ ЙОГУРТА индейка, глазированная в соусе Терияки, салатный микс, подвяленные томаты		ДЕСЕРТЫ	(0 P	SALAD OF TWO TYPES OF SEAWEED: CHUKA AND WAKAME	320₽	Smoked brisket stewed in dry white wine and in cream with Parmesan cheese	
и жареные вёшенки		МАКАРОНИ ° 1 шт.	60₽	served with nut sauce	2/25	FRESH ZUCCHINI PASTE	590₽
САЛАТ «А-ЛЯ НИСУАЗ»	490₽	ЭКЛЕР В АССОРТИМЕНТЕ	100₽	OLIVIER SALAD WITH BEEF	340₽		
с яйцом пашот и гуакамоле			100₽	TURKEY SALAD	430₽		
КРАБЫ С КРЕВЕТКАМИ 490 1 И ЛИСТЬЯМИ САЛАТА		МОРОЖЕНОЕ / СОРБЕТ° 1 шарик		WITH YOGHURT-BASED AIOLI SAUCE Turkey glazed in Teriyaki sauce, mixed greens, sun-dried tomatoes,		DESSERTS	
		ЧИЗКЕЙК	210 ₽	and fried oyster mushrooms			
		МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ°	290₽	SALAD "A-LA NIÇOISE" With poached egg and guacamole	490₽	MACARONS° 1 pc	60₽
СУПЫ		ЯБЛОЧНЫЙ ТАТИН° подаётся с шариком мороженого	290₽	CRABS WITH SHRIMPS AND LETTUCE	490₽	SELECTION OF ECLAIRES	100₽
КУРИНЫЙ БУЛЬОН	230₽					ICE-CREAM / SORBET° 1 scoop	100₽
с гренками и домашней лапшой				° PLEASE ASK YOUR WAITER		•	
БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ	270₽	У ОФИЦИАНТА.		ABOUT AVAILABLE FLAVORS		CHEESECAKE	210 ₽
ТОМ ЯМ КУНГ	490₽	ПРИЁМ ЗАКАЗА		ORDERS FROM THE RESTAURANT M	_{ENU}	MILKSHAKE°	290₽
острый тайский суп с тигровыми креветками и грибами; подаётся с жасминовым рисом	490₽	ПО МЕНЮ КУХНИ ДО 22:30. ЛОББИ-БАР — КРУГЛОСУТОЧНО		ARE TAKEN UNTIL 10.30 PM, THE LOBBY BAR WORKS 24/7		APPLE TATIN° Served with a scoop of ice-cream	290₽